
 

Zarządzenie nr 419/2011

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 13 maja 2011 roku 

w sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  ds.  opiniowania  ofert  na  realizację
zadania  publicznego  w zakresie  organizacji  letniego  wypoczynku  dzieci
i  młodzieży  zamieszkałych na terenie miasta Płocka w czasie ferii  letnich 2011
roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz.U.     z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568,     z 2004. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i
Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,
Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz.U. z 2010
Nr 28, poz. 142, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 ) i art. 15 ust. 2a-2f ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. tj. 2010
Nr 234 poz. 1536) - zarządza się, co następuje:

§ 1

 Powołuje  się  Komisję  Konkursową  ds.  opiniowania  ofert  na  realizację  zadania
publicznego w zakresie organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży zamieszkałych na
terenie miasta Płocka w czasie ferii  letnich  2011 roku w ramach konkursu ogłoszonego
Zarządzeniem nr 353/2011 Prezydenta Miasta Płocka  z dnia 22 kwietnia 2011 roku  , w
składzie:

1. Roman Siemiątkowski - Przewodniczący Komisji – Zastępca Prezydenta Miasta  

         Płocka ds. Polityki Społecznej

2. Katarzyna Rosa  - Zastępca Przewodniczącego Komisji -  p.o. Dyrektora

         Wydziału Edukacji i Kultury
3.  Grażyna Cieślik - Członek Komisji –  przedstawiciel Płockiej Rady Działalności     

         Pożytku Publicznego

     4. Barbara Żółtowska  - Członek Komisji – przedstawiciel Płockiej Rady Działalności     

                   Pożytku Publicznego

     5. Andrzej Czapski  -  Członek Komisji -  Centrum ds. Organizacji Pozarządowych.      

           § 2

    Zasady  działania  komisji  konkursowych  w  celu  opiniowania  złożonych  ofert  stanowi
załącznik  do  „Programu  współpracy  Gminy-Miasto  Płock  z  organizacjami  pozarządowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie działającymi na terenie Miasta Płocka”.

           § 3

    Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
  1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Płocka ;

          2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka;
          3) na stronie internetowej Miasta Płocka www.ump.pl/cwop.



§ 4
   
 Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Edukacji  i  Kultury  Urzędu
Miasta Płocka. 

§ 5
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

Andrzej Nowakowski



    

UZASADNIENIE

W związku z realizacją art. 15 ust. 2a-2b oraz ust. 2d-2f ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r.  nr 234,
poz. 1536) oraz zarządzenia nr 353/2011 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 kwietnia 2011
roku w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
w zakresie  organizacji  letniego wypoczynku dzieci  i  młodzieży zamieszkałych na terenie
miasta  Płocka  w  czasie  ferii  letnich  2011  roku,  koniecznym  jest  powołanie  Komisji
Konkursowej opiniującej złożone oferty.


